— 1 —

办发〔2018〕6 号

北京信息科技大学校长办公室

关于发布 2018-2019 学年校历的通知

校内各单位：

2018-2019 学年校历已经 2018 年 6 月 21 日校长办公会讨

论通过，现印发给你们，请遵照执行。

北京信息科技大学校长办公室

2018 年 6 月 29 日

北京信息科技大学校长办公室文件

— 2 —

2018-2019 学年校历

月份 周次 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 星期六 星期日 备注

9 月

3 4 5

6
教工开学

7
工作

部署会
8

9
学生报到

9.10 前后教

师节表彰会

9.12-14新生

入学教育 1
10

教师节
11

新生报到
12

开学典礼
13 14 15 16

2 17 18 19 20 21 22 23

3
24

中秋节
25 26 27 28

29
上班

30
上班

10 月

4
1

国庆节
2

国庆节
3

国庆节
4

国庆节
5

国庆节
6

国庆节
7

国庆节

5 8 9 10 11 12 13 14

6 15 16 17 18 19 20 21

7 22 23 24 25 26 27 28

8 29 30 31 1 2 3 4

11 月

9 5 6 7 8 9 10 11

10 12 13 14 15 16 17 18

11 19 20 21 22 23 24 25

12 26 27 28 29 30 1 2

12 月

13 3 4 5 6 7 8 9

14 10 11 12 13 14 15 16

15 17

— 3 —

月份 周次 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 星期六 星期日 备注

3 月

2 4 5 6 7
8

妇女节
9 10

3.8 女职工

休假半天

3 11 12 13 14 15 16 17

4 18 19 20 21 22 23 24

5 25 26 27 28 29 30 31

4 月

6 1 2 3 4
5

清明节
6 7

7 8 9 10 11 12 13 14

8 15 16 17 18 19 20 21

9 22 23 24 25 26 27 28 运动会周

5 月

10 29

北京信息科技大学校长办公室            2018 年 6 月 29 日印发